
ЛЕНТА ДЛЯ ГИБКИХ ВСТАВОК
УЗЛЫ УПРАВЛЕНИЯ К ДРОССЕЛЬ-КЛАПАНАМ
ПРОФИЛИ ДЛЯ ПРЯМОУГОЛЬНЫХ ВОЗДУХОВОДОВ (ШИНА-РЕЙКА)

ФЛАНЦЫ

КРЕПЕЖНЫЙ МАТЕРИАЛ

ХОМУТЫ

Хомуты







D=500

D=400

89

117

56

64

77

324

239

143

150

170

D=125

D=160

D=200

D=250

D=315

D=355

М8/M10

D=100

D=630

Размер, мм Вес, кг/м.п. Цена, руб./шт. Упаковка




